Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.3.2.01  Productos de papel y cartón 29,441.00
 2.3.9.2.01  Útiles de escritorio, oficina e informática  75,458.64
 2.3.9.9.01  Productos y Utiles Varios  n.i.p 5,679.34

El monto de : **Ciento diez  mil quinientos setenta y ocho con 98/100 (110,578.98)

110,578.98  Total

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2020.0205.01.0012.2051-Versión 110,578.9808/12/2020